別記第４号様式（第８条関係）
	入札整理番号

建設コンサルタント等業務入札参加資格承継申請書
年　　　月　　　日

聖籠町長　　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者の氏名

このたび、下記により営業に係る権利義務の全部を承継し、貴町の建設コンサルタント等業務
の委託の入札に参加したいので、聖籠町建設コンサルタント等業務入札参加資格審査規程第８条の規定により申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　被承継人の住所及び氏名

２　承継した入札参加資格の業種（部門）

３　承継した年月日

　　　　　年　　　月　　　日

４　承継の理由

別記第５号様式（第９条関係）
	入札整理番号

変　更　届　出　書
年　　　月　　　日

聖籠町長　　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者の氏名

提出してある建設コンサルタント等業務入札参加資格審査申請書及び添付書類の事項について　下記のとおり
(1)　商号又は名称　　　　　　　　(2)　営業所の名称、所在地又は電話番号
(3)　法人の代表者又はその氏名　　(4)　代理人又はその氏名
(5) 参加資格に係る登録部門
に変更があったので届け出ます。

記

	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後
	変 更 年 月 日

	　　　年　　月　　日

	　　　年　　月　　日

	　　　年　　月　　日

	　　　年　　月　　日

添付書類
(1) 商号又は名称の変更の場合は、法人の登記事項証明書又はその写し（登記をしている者に限る。以下同じ。）
(2) 営業所の所在地の変更の場合は、法人の登記事項証明書又はその写し
(3) 法人の代表者又はその氏名の変更の場合は、法人の登記事項証明書又はその写し
(4) 代理人又はその氏名の変更の場合は、委任状
(5) 参加資格に係る登録部門の変更の場合は、登録証明書その他変更内容を明らかにする書類

別記第６号様式（第10条関係）
	入札整理番号

廃　業　等　届　出　書
年　　　月　　　日

聖籠町長　　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者の氏名

　下記のとおり辞退 (廃業)したい (した)ので、聖籠町建設コンサルタント等業務入札参加資格審査規程第10条の規定により届け出ます。

記

１　届出をする理由
(1) 参加資格者が死亡したため

(2) 参加資格者が解散したため

 (3)　参加資格者が別表第２の右欄に掲げる者に該当しなくなったため
　　　　該当しなくなった参加資格の種類

(4)  参加資格を辞退したいため
　　　　　辞退する参加資格の種類

２　事実発生年月日
　　　　　年　　月　　日